השכרת קרקע חקלאית לזמן קצר
בשנת תשפ"ה )2024–2025(

על המבקש לשכור קרקע חקלאית לזמן קצר בשנת תשפ"ה להגיש בקשה לרשות מקרקעי ישראל )להלן –
רמ"י( עד לתאריך 15 במאי 2024.

הבקשה תוגש ליחידה אשר בניהולה מצויה הקרקע המבוקשת:
צוות עסקות חקלאיות במשרד המרחבי של רמ"י.
אגף עסקאות ושיווק במגזר הבדואי.

אישור משרד
החקלאות ופיתוח
הכפר בדבר יכולתו
של המבקש לקיים

מרעה

אישור משרד
החקלאות ופיתוח

הכפר

אם מבוקש להציב מתקנים יבילים או פריקים בשטח )בבקשה לרעייה בלבד(, יש לצרף:
הצבת וגודלם. מספרם במתקנים, הצורך לעניין הכפר ופיתוח החקלאות משרד של מנומק אישור

מתקנים תתאפשר בהתאם לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965, ותקנותיו.

לידיעתכם, על מנת לבקש אישור ממשרד החקלאות ופיתוח הכפר עבור רעייה, יידרש המבקש להציג למשרד
החקלאות:

כרטיס מגדל עדכני מטעם הלשכה הווטרינרית המחוזית של משרד החקלאות ופיתוח הכפר הכולל את
סוג העדר וגודלו.

אישור על ניהול ספרים במס הכנסה וטופס 1220 חתום על ידי רשויות המס.